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INFORMATORI NR 14 SUPERLIGA U18 XHIROJA XIV


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja XIV Superliga U18 (M)  e zhvilluar me 13/14.01.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

[bookmark: _Hlk147743881]TREPCA IPKO – PRISHTINA E RE                           71 – 105 
Gjyqtari kryesor: Erzen Haxhani 
Gjyqtari 1: Drin Skenderi 
Vezhguesi:  Albert Verbiqi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
[bookmark: _Hlk148345576]Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

KERASAN – PEJA                                                        72 – 59 
Gjyqtari kryesor: Arin Kera 
Gjyqtari 1:  Yllmir Merovci 
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
[bookmark: _Hlk150767969]Skuadra B korekte dhe sportive

VELLAZNMI – VUSHTRRIA                                         82 – 84 
Gjyqtari kryesor: Ardi Haxhiajdini 
Gjyqtari 1:  Valdrin Sefsalihu 
Vezhguesi:  Doruntina Mejzini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq banka e Vushtrrise e (Arianit Morina) e cila u ndeshkua me GT.













GOLDEN EAGLE YLLI – M JUNIOR PRISHTINA                    39 – 84 
Gjyqtari kryesor: Almir Kryzeiu  
Gjyqtari 1:  Klodian Lecaj 
Vezhguesi:  Urim Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq trajnerit Endrit Elshani i cili ndeshkohet me GT, lojtaret Elton Kuqi dhe Enes Kabashi te cilet ndeshkohen me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive

NEW BASKET – BASHKIMI                                                     95 – 73 
Gjyqtari kryesor: Amar Haliti 
Gjyqtari 1:  Andi Bytyqi
Vezhguesi:  Arben Lezlia
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq lojtarit (Dionis Beseni) i cili ndeshkohet me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive 

VENDIME:

Bankina e Vushtrrise (Arianit Morina) i cili u ndeshkua me GT, konform nenit 42.2 denohet me 40.00 euro.

[bookmark: _Hlk156203544]Trajneri  Endrit Elshani (Golden Eagle Ylli) i cili u ndeshkua me GT, konform nenit 42.2 denohet me 40.00 euro.

Lojtari  Elton Kuqi (Golden Eagle Ylli) i cili u ndeshkua me GT, konform nenit 42.1 denohet me 40.00 euro.

Lojtari  Enes Kabashi (Golden Eagle Ylli) i cili u ndeshkua me GT, konform nenit 42.1 denohet me 40.00 euro.









Lojtari  Dionis Beseni (New Basket) i cili u ndeshkua me GT, konform nenit 42.1 denohet me 40.00 euro.
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